
             Z á p i s  
                                z 92. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                               konané dne 20.8.2014 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni : Mgr. Janištin, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Pavlík, Bc. Mílek, Ing. Svobodová, 
                 p. Hrazdíra 
Omluveni : Mgr. Štefan, Ing. Mgr.Vondráčková  
Hlasování o schválení programu : přítomno : 7           pro : 7  
 
2. VI.92/2400/1 Věc : Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné propagaci ze dne 18.2.2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné propagaci uzavřené dne 18.2.2014 
                  mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a KOMETA GROUP  a.s., Křídlovická 34, 
                  603 00 Brno, IČ : 26296195 
                 pověřuje p. starostu jeho podpisem  
přítomno : 7         pro : 6 (p. Sedláček, p. Hrazdíra, PhDr. Karnet)   zdržel se : 1 
 
3. VI.92/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zpracování Průkazů energetické  
                            náročnosti bytových domů MČ Brno-Líšeň“ – vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje 
                  uchazeče CAD-PRO spol.s.r.o., Hranická 93,757 01 Valašské Meziříčí , 
                  IČ : 47678771, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                  „Zpracování Průkazů energetické náročnosti bytových domů MČ Brno-Líšeň“ , pro 
                  nesplnění kvalifikace  
                  uchazeče PKV Build s.r.o., Senožaty 284, 396 01 Humpolec, IČ : 28149785, který podal 
                  nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování Průkazů energetické 
                  náročnosti bytových domů MČ Brno-Líšeň“ pro nesplnění zadávacích podmínek 
                  ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele : 
                  http://www.brno-lisen.cz/job/list                    
 
přítomno : 7        pro : 7 (p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
4. VI.92/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Zpracování Průkazů energetické 
                            náročnosti bytových domů“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování Průkazů 
                  Energetické náročnosti bytových domů MČ Brno-Líšeň“ jako nejvhodnější nabídku 
                  firmy Dea Energetická agentura s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ : 41539656 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a Dea 
                  Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice, IČ : 41539656, která 
                  tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


                 zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                 T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
                 zveřejnění celého textu smlouvy , T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 7       pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
5. VI.92/2400/5 Věc : Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.6.2014 
                           „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova I. a II.etapa“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.6.2014 mezi st.městem 
                  Brnem, MČ Brno-Líšeň a MORYS s.r.o., ul. Rudé armády 247, 739 21 Paskov,  
                  IČ : 42864771 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova I. a II. Etapa“ 
                  zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
                  ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
                  pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 7         pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
6. VI.92/2400/6 Věc : Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.3.2014 –„Úprava 
                           dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v  
                           Brně-Líšni“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.3.2014 mezi st.  
                  Městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a KAVYL spol. s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
                  na veřejnou zakázku „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy 
                  Trnkova v Brně“ zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o  
                  veřejných zakázkách , ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon )  
                  pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 7          pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
7. VI.92/2400/7 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úprava dětského  
                          hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Synkova“ – výběr 
                          nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje pořadí nejvýhodnějších nabídek : 

1) FLORA SERVIS  s.r.o., Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno , 996641,- Kč 
2) 8D o.s., Rybkova 23, 602 00 Brno,  1 040 733,- Kč 

                 RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku zadanou podle ust. § 21 
                 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších  
                 předpisů (dále jen zákon ) „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské  
                 školy Synkova v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku firmy FLORA SERVIS s.r.o., 
                 Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, IČ : 28341627 
                 RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                 zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                 T : bezodkladně (do 5 pracovních dnů po rozhodnutí ) 
                 pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
                 podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                 RMČ schvaluje  smlouvu mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a FLORA SERVIS, 
                 s.r.o., Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, IČ : 28341627 na veřejnou zakázku „Úprava 



              dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Synkova v Brně-Líšni“ 
              zadanou podle ust. 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
             ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ), která tvoří přílohu č. 6 zápisu 
             Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
             V případě odmítnutí podepsat smlouvu firmou umístěnou na prvním místě , smlouvu mezi 
             st.městem Brnem , MČ Brno-Líšeň a 8 D o.s., Rybkova 23, 602 00 Brno, IČ : 27047156 
             na veřejnou zakázku „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy 
             Synkova v Brně-Líšni“, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ), která tvoří přílohu 
             č. 8 zápisu 
             Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
             pověřuje p. starostu jejich podpisem  
             vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
             podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky  
             RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  
             zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře 
             Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 
             T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
             Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
             T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení 
             Uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
             T : do 15 dnů od jejího uzavření 
             Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
             T : v termínu stanoveném zákonem 
             Uveřejnění seznamu subdodavatelům na profilu zadavatele  
             T : v termínu stanoveném zákonem 
             Další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a  
             provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu  
             T : bezodkladně 
Přítomno : 7       pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
8. VI.92/2400/8 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Dětská dráha s povrchem z lité gumy“ 
                          - výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého  
                 rozsahu „Dětská dráha  s povrchem z lité gumy“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                 Termín pro podání nabídek 9.9.2014 do 9.00 hod. 
                 Termín pro otevírání obálek 9.9.2014 od 10. 00 hod. 
                 Termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 9.9.2014 od 10.15 hod. 
                 RMČ jmenuje 
                 komisi pro otevírání obálek ve složení  
                 Členové : Mgr. Janištin, Ing. Duroň, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
                                Ing. Svobodová 
               Náhr.: Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc.,  
                         Ing. arch. Hoskovcová, PhD., PhDr. Karnet 
               hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
               členové : Mgr. Janištin, Ing. Duroň, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 



                              Ing. Svobodová 
             Náhr.: Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, CSc., 
                        Ing. arch. Hoskovcová, PhD., PhDr. Karnet 
           RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
           RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň 
                    zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu 
                    zadavatele , T : bezodkladně 
                    uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 7        pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
9. VI.92/2500/1 Věc : Přehled hospodaření školských zařízení KCL a SML za 2.čtvrtletí r. 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení, Kulturního centra 
                 Líšeň a Správy majetku Líšeň za 2.čtvrtletí roku 2014 
Přítomno : 7         pro : 7 (p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
10. VI.92/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 19/2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2014, kterým se zvyšují příjmy a výdaje 
                  Rozpočtu o 787 588,- Kč 
Přítomno : 7      pro : 7 (p. Sedláček, PhDr.Karnet, p. Hrazdíra) 
 
11. VI.92/2500/3 Věc : Žádost pořadatele festivalu Mariánské léto BRNO o výjimku z ustanovení 
                            čl. 1 odst.1 obecně závazné vyhlášky st.města Brna č. 20/2009 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s udělením výjimky z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky 
                 statutárního města Brna č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání , průběh  
                 a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků k zajištění  
                 veřejného pořádku, spočívající v možnosti prodloužení konání festivalu Mariánské léto, 
                a to v Mariánském údolí, k.ú. Líšeň ve dnech 23.08.20414 v době od 12.00 hod. do  
                1.15 h následujícího dne a  
                 vydává podle § 67 zákona č. 500/2014, správní řád ve znění pozdějších předpisů, tomu 
                odpovídající rozhodnutí dle přílohy  
                pověřuje p. starostu podpisem tohoto rozhodnutí  
přítomno : 7       pro : 7 (p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
12. VI.92/2600/1 Věc : Změna ředitele a st.orgánu Školní jídelny Brno, Masarova 11, p.o.  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
                  (obecních zřízeních) v platném znění schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích 
                  vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro školní jídelnu, jejíž činnost vykonává 
                  příspěvková organizace Školní jídelna Brno, Masarova 11, která se týká zápisu nového  
                  ředitele příspěvkové organizace Ing. Štěpána Oplta s účinností od 01.08.2014 
                  pověřuje ředitele příspěvkové organizace Školní jídelna Brno, Masarova 11 k podání 
                  výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství  
přítomno : 6       pro : 6 (PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 



 
13. VI.92/2600/2 Věc : Dodatek č. 3 ke smlouvě uzavřené se společností euroAWK s.r.o.  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o podmínkách umístění a provozování  
                 reklamních zařízení a reklamy na městských pozemcích uzavřené se společností 
                 euroAWK s.r.o.  
                 pověřuje p.starostu podpisem dodatku  
přítomno : 6           pro : 6 (PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
14. VI.92/2600/3 Věc : Dispoziční práva k bytům v domě Koniklecova 5 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s přenecháním dispozičních práv k bytům č. 79,83,84,85,86,87,88,89, 
                  90 a 91 v domě Koniklecova 5 MČ Brno-Nový Lískovec 
Přítomno : 7           pro : 6 (p. Sedláček, PhDr. Karnet)       zdržel se : 1 ( p. Hrazdíra) 
 
15. VI.92/2600/4 Věc : Návrh na renovaci plakátovacích ploch společnosti Rengl a prodloužení 
                            smluvního vztahu 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                   s provedením výměny plakátovacích ploch firmy Rengl s.r.o. v lokalitách 
                  Kotlanova, Jedovnická – Sedláčkova a Karolíny Světlé dle přílohy 
                  s úpravou a přemístěním plakátovacích ploch v lokalitách Novolíšeňská – Goldova 
                  a Novolíšeňská – Klajdovská dle přílohy 
                  s prodloužením smluvního vztahu s firmou Rengl s.r.o. do konce roku 2017 
                  pověřuje p. starostu podpisem tomu odpovídajícího upraveného dodatku  ke smlouvě 
                  ukládá požádat město o svěření všech pozemků, na nichž jsou umístěny plakátovací  
                  plochy firmy Rengl s.r.o.  
přítomno : 7        pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
16. VI.92/2600/5 Věc : Výměna bytových jader – havarijní stav 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s výměnou umakartového bytového jádra za zděné u nájemce Anity 
                  Sedlákové, byt č. 8, Molákova 17. Rekonstrukce bude zajištěna správcem Správou  
                  majetku Líšeň  
přítomno : 7         pro : 7 ( p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
17. VI.92/2600/6 Věc. Souhlas s účastí ZŠ Brno, Masarova 11 p.o.v projektu „Didaktika pro 
                                    kyberprostor“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s účastí Základní školy Brno, Masarova 11, p.o. v projektu „Didaktika 
                  pro kyberprostor“, reg. Č. CZ 1.07/1.3.00/51.0027 v rámci operačního programu  
                  Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Přítomno : 7          pro : 7 (p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra) 
 
18. Projednání zápisů z komisí  



Žádný zápis nebyl předložen. 
 
19. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin. 
 
20. Diskuse, Různé  
 
21. Závěr 
Schůzi ukončil místostarosta Mgr. Janištin . 
 
 
 
                
              Mgr. Jiři Janištin                                                       Ing. Eva Svobodová  
                  I. místostarosta                                                            ověřovatelka  
 
 
  


